Dalmanita locus qdā. v^r q*i* b^r marci. viij.

Dalmatica. dalmatia regio est. vñ dalmatic^r ca. cū. et bec dalmatica ce. qdā velitis sacerdotal^r pmū in dalmacia regiōe ptexta. et corr. pn.

Dalu li. minimū velū ad nauis. prā defixū fm Pap. Dama me. est qdā aial qdrupes. ut dicūt. capa. et v^r 2 ponit a de. et mann. inde dama quasi dema. q*i* de mani fugiat. vñ damo as. ani. i. cape fm bug. Papias vero dicit. Dama aial dubij ge. Dama aial gen^r timidum et imbellē canes nimiu fugiens.

Damaris nomē cuiusdā mulieris. et corr. pn. Un i aurora d^r. Credis et o domaris quā mox grā ditat.

Damascenus. hec damascensi. nomē ciuitatis est a da masco cōditore d^r. Glosa aut dicit sup illud Isa. xvij.

Onus damasci. Ecce damascus desinit esse ciuitas zc. Damascus metropolis syrie quā p̄didit eleazar seru^r abrahā. cuius rex rafin sp̄ p̄bebat decē tribubo auxiliu^r h̄indā. Ideo sp̄issancus minat ei captiuitatē q*i* Isai.

Per eā aut totā. puincā intelligimus. Item alia glo. Damascus bibēs vel fundens sanguinē interpretatur. q*i* ibi chain occidit abel. Unde damascen^r na. nū. palip. j. c. xvij. Superuenit aut et syrus damascen^r et hec damascena ne. quedā arbor. s. quoddā genus prunorum. q*i* ibi multū abūdat et melior. v^r q*i* primo inde adiecta est vñ b^r damascenū fructus eius fm bug. Pap. vero sic dicit. Damascus v̄bs syrie p̄dit et denomiata a da masco vel ab eleazarō dispēsatore abrabe p̄hibet. hec antea in omni syrie tenuit principatū. Damascus interpretat sanguinē bibens. q*i* interfectus fuit ibi abel cha in absconsisq^r in fabulo fluminis. et producit penulti. damascenus.

Damascus ci. in damascenus vide.

Damno nas. in damnum est.

Damnosos sa. sū. i. damnū est.

Damnulū li. dimi. quū damnū.

Damnū subito et nobis nescientibus fit. s. iacturā sciētes et vltro patimur. Detrimentum xo leue damnum

 Delitera

est et dñ dñmū a diminutiōe rei. Un dñnosus sa sum. q
infert dñmū. et cōparat dñnosus sior fīssim⁹. vñ dñno-
se sīus. fīssime adnē. et hec dñmnositas tatis. Itē a dñ-
mū dñno as aui. et componit cōdemno nas. In demno
nas. Dñno et cōposita ab eo sūt actiua et carent p. et cō-
struunt cū actio designante rē in quā transit eoz actus.
et cū ḡtō et ablātio indifferenter designante rē respectu
cuius ereret actus eoz. Sicut oia ḥba ptinentia ad
dñnationē vel ad accusationē vel ad rep̄hēsionē vel ad
vituperationē vel ad monitionē. vt dñno te furti vel
furto. moneo te furti vel furto. Et vt dicit pap̄. Dam-
nare. i. punire aīaduerte. Et vt vult ph̄us. in. v. ethic̄.
dñmū dī ex eo q̄ aliq̄s minus b̄z q̄ dī habere. vide in
satisfaccio.

Damula le. dimi. pua dāna sūm bug. Pap. & dīc dā
inula gen? fere caprioli similis. vel ut quidā dicūt mu-
stela. & corr. mu.

Dan iterptat' iudiciū. aut iudicās. fuit ḥo fili⁹ iacob ex ancilla rachel. Bala em⁹ dñ⁹ eū pepisset dixit rachel dñ⁹ eius. Judicavit me dñ⁹. et exaudiens dedit mibi filium. 7 ita cām noīs exp̄s̄it. vt q̄ iudicasset dñ⁹ filio acile iudiciū nomē imponeret. de cui⁹ genere vel tribu na scitur⁹ est antixp̄s. 7 b⁹ figura tribu dan nō p̄numerat⁹ int̄. cxliij. milia signatos Apocal. xvij. De antixp̄o di xii in suo loco.

Danai dicunt greci a dano rege.

Daniel interpretat iudicium dei. a dan qd est iudicium. et el qd est ds. vel qr in psbyteroz iudicio sententia diuine examinatonis exhibuit. du reperta eoz falsitate susannam innocentem ab interitu liberanit. vel quia dei visitiones vel somnia sagaci mente discernentes aperuit. hic et desideriorz vir dictus est. qr panem desiderij non manducavit. et vinum occupiscentie non bibit. et declinat hic daniel elis. Et indeclinabiliter inuenitur hic daniel el.

Danista sita.mascu.ge.id est fenerator.a dan² vani di
citur.

Danubius bis. mas. ge. fluuius est a copia niuiū sic di-
ctus q̄bō magis augeſ. quasi dans niuem fm bng. **P**a-
pias. & o ſic dicit. **D**anubius germanic fluuius dicitur
a vi. 7 copia niuum. quibō magis augeſ. iſte eſt qui 7 in
europa plus omnibō bz famā. **I**dē hifter. q̄r dum p̄in-
numerās vadit gentes mutat nomen et maiores vires
adquirit. **D**icitur autem germanicis ingis in occidenta
libo partibus barbaroz pergens contra orientem ſexā
ginta fluuios in ſe recipit. ſeptem hostijs in ponticum
mare intrat.

Danus ni.mas.ge.i.fenerator.i do das.

Dapaticus in dapax est.
Dapax.a dapes v; hic 7 hec 7 h; dapat cis.i.loquax 7
Facundus ex cibo. 7 dapaticus ca.cum.penul.correpta
quod et dapaticus innenitur.i.manifestus 7 apertus et
largus.dapsilis munificus magnificus.vnde dapaticus
aduerbum.id est magnifice vel large.dapsiliter. 7 mu-
nificenter

Dapes a dō das dicitur hec daps vel dapes genitino
dapis. sed nū singularis non est in vsl. i. epulum sed
dapes nobilium sunt epule p̄uator̄ vel dapes deorum
et epule hominū. dapes quasi dans opes. et corrīpit da.
Ande quidā. Nobilitat viles frons generosa dapes.
Dapifer ra. ru. pn̄l. coz. q̄ fert dapse.

Dapini rati.p. m. n. q. p. c. cap.
Dapino nas. ani. are. i. largiri 7 p. cipue victu3. xbum
actum. 7 dī a dapes. 7 corr. pi.

Dapsilis a dapes dicitur hic et hec dapsilis et hoc. id est largus et precipue in cibis. Ut comparatur dapsiliis lior; lissimus. Unde dapsiliter lius lissime. aduer. et h dapsilitas tatis. i. largitas. et corr. psi. Unde greci. Dapsilis est dapibus alios reb^o quoq^z largus. Pap. vero dicit. Dapsilis grece largus vel qui sat^z erogat dapes. Dapticus cq. cu. i. dapax est.

Dante E

Dardanus filius ionis et electre qui propter fratricidium recessit de italia et tenuit illa loca rbi postea fuit troia. q̄ gregatis bincinde rusticis illoꝝ locoꝝ iſimul p̄mus actor troie extitit. vñ troia d̄r̄ dardania 7 troiani dardanij 7 dardanides. a cuius n̄to singulari subtracta de syllaba fit hcc dardanis idis. i femina troiana. 2 corr. penul. dardanus fm **Pong.** Et ut dicit ps. in tractatu possessiōꝝ. **Abusine** poete p dardanio ponunt dardanus.

Darius rex chaldeorū et format ut nō a nō remora ne
et facit dari.

Daticius a dō das dī datic⁹ cia ciū. facilis ad dādūz
z datici dicūt diditij. s. q̄ victi vel vincendi tradunt se
hostib⁹ victorib⁹.

Datum adiuer. i. d' dato i' datū. a' datus ta. tū.

Datiuns datini ptercio casu. a do das dñ.

David interpretat manu fortis, q̄ vtiq; fortissim⁹ i hys fuit. **I**ps⁹ et desiderabil⁹ stirpe s. sua d̄ q̄ dixerat p̄pheta. **G**eniat desiderat⁹ cūcti gētib⁹ et ēidecliningibile. **I**nuenit et̄ declinabile dauid idis. pnf. ḡt̄ cor. **T**ā dauidic⁹ ca. cū. vt psalm⁹ danidic⁹. **I**nuenit tñr pnf. pd. dauidis ibi. **R**es tu rex dauidis et̄ iclita. ples. **D**ic⁹ ḡd̄ ille q̄ corripuit dicēs. **L**urego dauidic⁹ assuetus cātib⁹ odas. nā vt dīc mājster bñ. **D**auid p̄p̄e d̄z cor. pnf. obliqu⁹ si declinat⁹. qm̄ nt̄s definit i d. corr. nec ēd̄ exceptis. **C**lide i filiuſ salt⁹ et̄ in vermiculus.

Danus iii. dī a greco dāos. mutata o. iiii. 7 int̄posita
u. p̄sonāte. Et fuit dāus fū simonis s̄ mal⁹ frāndulē-
tus 7 int̄ptat dāus q̄si deūl⁹. q̄r faciebat simoni deui-
are vel q̄si dās viā. Pā ei? p̄silio oīa agebat pāphilus.
vel quasi dans vana sicut faciebat simoni. Dodo at p̄
quolibet seruo fraudulēto 7 callido ponit dāus.

W^D ante E

De proprio*s*itio regit siue exigit ablatm casu. et dicit quod quod
mam. vt iste pan ^ē domina lana. aliqui originē. vt pettē de la-
nua. aliqui ordinez vt domina mane fit meridies. i. per mane. et
creare ē dominibilo. i. per nonibilis aliquid face. **T**hic quidetur
tēdū ē quod non oia quod dicūl ex deo et domipo ēē dici domina. quod
vt ait ang. ili. domina boni. non signat penitē ex ipso quod
domipo. quod emē domipo ē ptē dici z ex ipso. sed non oste quod ex ipso
ē ptē dici domipo. quod non ē domina lba. ex ipso emē sed celū z tra-
qui prefec*ta* ca. non tnē domipo signat. quod non signat domina lba. **S**i si aliqui
beagnat filii z faciat domini. ex ipso ē filii? ex ipso ē dom?
beafili? domipo. dom? xpo de tra z domi ligno non domipo homie
Deambulacru cri. prsl. cor. vbi deambulari beante potest
Deambulato*m*. a deambulo las. domipo deambulato*m*. quod prepare domi lobii quod fit iuxta tomos ad spaciadum.
Deartuo as. ex de tra artuo as. z ē deartuare separare. ar-
tus a scimicē. vt fit domi gallinis z silib. vide i artuo as.
Debelllo las. laui. i. expugno. xpbus actiu*m*. a de. et bello
las. vndebellator*m* ria ri*m*. **I**nd etiā xpbus alia debellator*m*
debellatrit debellatio.